

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG: ZB934DE521**

**Ordine n. 024/SA/LIA56 del 19-01-2022**

**COI: come da contabilità allegate**

**Spett.le G.B. Di Brizzi Srl**

Via Provinciale

84038 Sassano

PI 05146890651



**Al RT Claudio Montesano**

*montesano@consac.it*

**Oggetto:** Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche – Ns. rif.to ODS dal n. 204/21 a ODS n. 210/21.

A seguito delle contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 3.417,82.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- Ordine: n. 024/SI/LIA56 del 19-01-2022;
- CIG: ZB934DE521;
- COI: come da contabilità allegate;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 19 gennaio 2022

*Responsabile verifica regolarità contabile*

**Attilio Lista**

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio, pulizia ed installazione, sostituzione relè termico elettropompe di sollevamento Tufariello di Auletta.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata	
204 del 15/02/2021		am.fognat.65012.slv.tullo		BG Di Brizzi	
N°	Tariffa	MATERIALI		DESCRIZIONE	
		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	rele termico 2,5 4 A	pz 1,00	€ 38,00	€ 38,00
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 38,00	€ 5,70
		<b>MANO D'OPERA</b>			
3	E.2	Operaio Qualificato	Ora 2,00	€ 31,34	€ 62,68
4	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54
		<b>NOLEGGI</b>			
5	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora 2,00	€ 45,00	€ 90,00
		<b>ONERI</b>			
6	C 2.3.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 Km	A corpo 1,00	€ 98,00	€ 98,00
7	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo 1,00	€ 35,00	€ 35,00
		<b>Totale Imponibile</b>			<b>€ 341,92</b>
		firma per accettazione		Il tecnico	

**DI BRIZZI**  
L'Amministratore Unico  
Dott. Valentin DI BRIZZI



CONTABILITA' LAVORI REPARO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio, disintasamento giranti, installazione N° due elettropompe sollevamento iniziale. Depuratore di Teggiano

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
205 del 07/04/2021		am.depchin.65146.ide.panta		BG Di Brizzi		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
2	C.2.4			0,00	€ 0,00	€ 0,00
3	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
<b>MANO D'OPERA</b>						
4	E.2	Operario Qualificato	Ora	0,00	€ 31,34	€ 0,00
5	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
<b>NOLEGGI</b>						
6	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>						
7	C.2.3.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato.Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
8	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 178,00</b>
		 firma per accettazione		Il tecnico		

*Ma*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio, disintasamento giranti, installazione N° due elettropompe di sollevamento iniziale del depuratore di Taverne di Sala Consilina

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata	
206 del 08/04/2021		am.depcin.65114.ide.tavne		BG DI Brizzi	
N°		MATERIALI			
Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
2	C 2.4		0,00	€ 0,00	€ 0,00
3	C 2.4		15,00%	€ 0,00	€ 0,00
<b>MANO D'OPERA</b>					
4	E.2	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
5	C 4.2		20,00%	€ 31,34	€ 6,27
<b>NOLEGGI</b>					
6	C 2.2	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>					
7	C 2.3.1	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
8	C 3.1	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
<b>Totale Imponibile</b>					<b>€ 267,61</b>

firma per accettazione

*[Handwritten signature]*

Il tecnico

**DI BRIZZI**  
L'Amministratore Unico  
Dott. Valterio Di Brizzi

*[Handwritten signature]*

OGGETTO: realizzazione sistema di ricircolo depuratore peschiera 1 di Auletta-

ODS

am.dep.in.65012.ide.pesc.1

CODICE COI

Ditta incaricata

207 del 12/04/2021

BG Di Brizzi

N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Tubo PE 100 PN 10 DN 75 Alta Densità	MT	12	€ 3,03	€ 36,36
2	C 2.4	Tubo PE 100 PN 25 DN 25 Alta Densità	MT	7	€ 0,72	€ 5,04
3	C 2.4	MONGIUNTO DN. 25 X 3/4 FEMMINA POLIETILENE	PZ	1	€ 1,38	€ 1,38
4	C 2.4	GOMITO DN.25X3/4 FEMMINA POLIETILENE	PZ	1	€ 1,83	€ 1,83
5	C 2.4	GOMITO DN.25X3/4 MASCHIO POLIETILENE	PZ	1	€ 1,40	€ 1,40
6	C 2.4	T DN 2.1/2 PVC	PZ	1	€ 18,73	€ 18,73
7	C 2.4	TAPPO DN 2.1/2 PVC	PZ	1	€ 2,50	€ 2,50
8	C 2.4	MONGIUNTO DN. 75 X 2.1/2 MASCHIO POLIETILENE	PZ	2	€ 11,25	€ 22,50
9	C 2.4	GOMITO DN.75X75 POLIETILENE	PZ	1	€ 16,80	€ 16,80
10	C 2.4	TEFLON 25MMX15MMTX0,20MMI GAS	PZ	1	€ 2,48	€ 2,48
11	C 2.4	ZINCANTE SPRAY 400ML	PZ	2	€ 3,30	€ 6,60
12	C 2.4	DISCO FERRO 115X1,6X22	PZ	5	€ 0,92	€ 4,60
13	C 2.4	FASCETTA NYLON 100PZ MM.200X3,6 NERA	PZ	1	€ 2,65	€ 2,65
14	C 2.4	PRESA A STAFFA DN. 75X11/4	PZ	1	€ 0,85	€ 0,85
15	C 2.4	RIDUZIONE DN 1.1/4X3/4 PVC	PZ	1	€ 50,00	€ 50,00
16	C 2.4	PROFILATI e ANGOLO IN ACCIAIO	PZ	1	€ 400,00	€ 400,00
17	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 573,72	€ 86,06
<b>MANO D'OPERA</b>						
18	E 2	Operai Qualificati	Ora	16,00	€ 31,34	€ 501,44
19	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili Impresa		20,00%	€ 501,44	€ 100,29
<b>NOLEGGI</b>						
20	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li di autocarro con gru/castello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	0,00	€ 45,00	€ 0,00
<b>ONERI</b>						
21	C 2.3.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato fino a 50 km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
22	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
<b>Totale Imponibile</b>						<b>€ 1.394,51</b>

firma per accettazione

Il tecnico

**DI BRIZZI**  
L'Amministratore Unico  
Dott. Valdemaro DI BRIZZI

*[Handwritten signature]*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio, disintasamento giranti, installazione N° due elettropompe sollevamento iniziale. Depuratore di Teggiano

Ods CODICE COI Ditta incaricata

208 del 30/04/2021 am.depcin.65146.ide.panta BG DI Brizzi

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
2	C 2.4		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
4	C 2.4	<b>Maggiorazione per fornitura materiali</b>	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
<b>MANO D'OPERA</b>						
5	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
6	C 4.2	<b>Maggiorazione spese generali ed utili impresa</b>	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
7		<b>NOLEGGI</b>				
8	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
9		<b>ONERI</b>				
10	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
11	C 3.1	cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 215,61</b>

Il tecnico

*[Handwritten signature]*

firma per accettazione



*[Handwritten signature]*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio, vecchia elettropompa, installazione nuova elettropompa(fornita da Consac) depuratore Macchia dell'aspide di Sala Consilina

Ods

CODICE COI

Ditta incaricata

209 del 18/05/2021

am.depcin.65114.ide.tavne

BG Di Brizzi

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
2	C.2.4			0,00	€ 0,00	€ 0,00
3	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
<b>MANO D'OPERA</b>						
4	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
5	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
<b>NOLEGGI</b>						
6	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
<b>ONERI</b>						
7	C.2.3.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
8	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 256,91</b>

firma per accettazione

*[Handwritten signature]*

Il tecnico

*[Handwritten signature]*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: salpaggio, pompa e recupero piedi di accoppiamento sollevamento fognario Barre di Arena Lucana.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata			
210 del 15/05/2021		am.fognat.65010.slv.barre		BG Di Brizzi			
N°	Tariffa	MATERIALI		MATERIALI			
		Descrizione		UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4			pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
2	C 2.4				0,00	€ 0,00	€ 0,00
3	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
<b>MANO D'OPERA</b>							
4	E.2	Operai Qualificati		Ora	7,00	€ 31,34	€ 219,38
5	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 219,38	€ 43,88	€ 43,88
<b>NOLEGGI</b>							
6	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	7,00	€ 45,00	€ 315,00
<b>ONERI</b>							
7	C 2.3.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato, da 50 a 100 km		A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
8	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
						<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 763,26</b>

firma per accettazione

*[Handwritten signature]*

Il tecnico

**DBRIZZI**  
L'Amministrazione è Unico  
Dott. Valerio DBRIZZI

*[Handwritten signature]*